YTBEPXXIAO

Ounpektop MKOY COLL Ne 13
rnoc. BuHoges bHeHCKWiA

[TprMepHOoe AecATUAHEBHOE MEHKO NUTaHMA
ydauwnxca 1-4 knaccoB MKOY COLL Nel3 noc.BuHoaeibHEHCKUIA
————————————————————————————— 2024-2025 y4ebHbIN roaa.
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CpefiHsisi Kaniopax 3a [ieHb COCTaBW:
K-

[NepeyeHb 6/104;

BTopble 6ntoga (MACHbIe, rapHMpBbI).

Kawa Xngkaa Mmono4vyHas M3 pucoBOil Kpynbl C
caxapom M Macsiom.

Kawa xungkasa mosiouHas U3 0BCAHON KPynbl C
caxapomM 1 Mac/ioM.

Pbiba TylleHas B ToMaTe C 0BOLLaMK C Mtope
KapToesnibHbIM .

KoTneTa macHasa ¢ MakapoHamu OTBapHbIMU.
[MnoB 13 maca NTULbI.

KynycTa TywoHas

[ynaw ¢ Kawow paccbinyatoi S4YHEBOA.

TedTeNn MACHbIE B CMETAHHO TOMaTHOM COYCE C

nope KapTodenibHbIM
KO H MHIN py 6 nOTTTIMACT MM 6pNMMNOPpA- TThIWTPHKA 1

Kalloi paccbinyaToin rpevyHeBoWn

BUTOUYKN MACHbIE C KaLLIOW NWEHUYHON paccbinyaT<
MTuua, TyweHHas B COyce C MaKkapoHaMu
OTBapHbLIMMK C Mac/iom.

«CCbIJTIKA!

nnn 1568,63 kK unu 1400k
y_

Hanutkun. Cokn. ®pyKThl.

1 Yain ¢ caxapom.

2 Yaih c TMMOHOM.

3 Kakao co CryueHHbIM MO/IOKOM.
4 KOMMOT 13 CMEeCcu CyXO(pPYyKTOB.
5 COK (DpyKTOBbIIA.
6 ®pyKTbl CBEXNE.

OBoLHbIe 610aa.

CoycC CMeTaHHbIA C TOMATOM.
1

OBoLK cBexue,coneHble (Hapeska).
2
3 Nkpa KabauykoBas

Topox oBoWHOW KOHCepBUpPOBaHbLI( OTBApHON).
4

5 Canart n3 KBalleHOoM KanycTbl



MEHIO COCTABJIEHO COI'JIACHO:

«COOpHMKa peuenTyp 671104 U KYNIMHAPHbIX WU3AeNnii»

«HOpMaTMBHOIN [OKYMeHTauun Ans npeanpuaTuili 06LWeCcTBEHHOro NuTaHus», aBTop-A.B. PymaHues 2002r., Mocksa
«CO0opHMKa peuenTyp 61104 U KYNIMHAPHLIX U3A4enniA ANd NpeanpuaTUii 06LLECTBEHHOTO NUTaHNSA Npy 06LLLe0bpa3oBaTe/bHbIX LUKOMAX», NoA

«C6HopHMKa peuenTyp 61104 1 KYIMHAPHbIX U30eNUA ANd NUTaHUA LUKONbHUKOBY» - n3aaTenbcTBo Adenn MpuHT, r. Mockea 2005r.noz
oeflakumneir M.I. MorunsHoro.



Ne peu

182/181

w

376

26

=

139

HanmeHoBaHue

6nton

Kwuwa xxngkas monoyHaa 1/200/10
13 pUCOBOI Kpynbl WAN
MWeHNYHON nnm
OBCAHOW WMAWM NeprioBoi
WY A4YHEBON ¢ caxapom
N CIMBOYHBLIM MacsioM
WU MaHHOW Kpynow ¢
caxapoM M C/IMBOYHBIM
blannm 70rvarvan
BpyTTO

Kpyna maHHas

Bopga

Monoko

Caxap

Macno cnuBo4Hoe
Caxap

ByTep6pog ¢ cbipom

«Poccuiicknm 5/15/30

BpyTtTo
Cbip «Poccuickuii»
Macno cnueo4Hoe

Xneb NweHUYHbI 1lcopT

Yaii ¢ caxapom 200/15

BpyTtTo
Yaii Bbicwero uam 1-ro

Boga

Caxap

NTOro: 505

KoTnera msacHas 1/100

BpytTo

CBUHNHA

AN roBsANHA

Boga uam Monoko

Xne6 nweHUYHbI

Macno pactuTtenbHoe

Cyxapn NaHWPOBOYHbIE

Conb

KanycTta TyweHas 1/60
BpyTtTO

KanycTa cBexasa unu

Bbixoa (rp)

31
75,04
100

10
10

16

30

0,5

54
150

15

86
100
24
18

10
0,86

85,20

HetTo

HetTo

HetTto

Hetto

HetTo

MuuwesBble BewecTBa

8,12

31
75,04
100

10
10

5,9

15

30

0,1

0,5

54
150

15

15,4

14,8

74
74
24
18

10
0,86
1,24

68,8

XK

14,25

8,5

23,33

19,4

16

OHepretunyeckas

ueHHocTb Kkan

50,25

14,2

15

80,2

AeHb 2

22,2 321/355

8,4

B,
10
OeHb 1
361,25 0,02
0,05
157
60
662,89 0,16
0,07
51,54 0,04

C

ButamuHbl (Mr)

1
1,25
0,07
0,027
1,347
25,74

12

24,39

46

70,39

16,875

MwuHepanbHble BewecTtsa (Mr)

Ca

13 14
0,196 5,73
96,1
11,11
0,226 134,27

14
0 83,17

P

15

52,8

77,6

2,77

219,83

116,5

60,21

Mg

16

18,65

13,4

1,44

59,09

23,1

30,97

Fe

17
0,39
0,71
0,31
3,58

1,18
121



Ne peu

203

349

22

©

312

HavnmeHoBaHue

6ntopa

KBaweHas

Macno pactutensHoe
TomaTHoe nwpe

M opKoBb

JTyk penuatblii
NaBpoBbI nucT
MykKa nieHnyHas
Caxap

MakKapoHHble usgenuns 1/150/7,5

OTBapHbIe C Macaom

BEpyTToO
MakapoHHble n3genus
Macno cnuBouyHoe
Conb
Boga
KomnoTt us cmecun 1/200
CyXo(pyKTOB

BpyTTo
fA6nokun, rpywa,
YEepHOC/NNB , N3IOM, Kypara

n AEL
Bopga
Caxap
JInMOHHas Kucnota
Xne6 pxaHoit 1/30
Xneb NweHNYHBI 1/30

NTOro:

Pbiba TyweHas B TomaTe 1/50/50

c oBolWamu
BpyTTo

MUWHTai

Boga nnn 6ynboH
MopkoBb

NyK penyatblii
TomaTHOe nwope
Macno pactutenbHoe

PacTBOp NMMOHHOIA
KUCNOTbI

Caxap

NaBpoBbI nucT
Miope kKapTodenbHoe 1/150
BpyTTo
KapTtodens

Macno cnmeouyHoe

Bbixopa (rp)

85,80

2,10
3,60
1,50
2,88
0,01
0,72
1,80

52,5
7,5
15
315

20

200
20
0,2

578

123
19
23
10
10

2,5

0,01

171
6,3

Muuwesble Bewecrsa

60,00

2,10
3,60
1,20
2,40
0,01
0,72
1,80

5.4

HeTTo
52,5
7.5
15
315
0,08

HetTo

20

200
20
0,2
1,95
2,4
27,66

9,1

Hetto
62
19
18

10

0,01
3,12
HetTo
128,2
6,3

X

6,3

0,3
0,4
243

4.8

51

36,6

21,82

12
12,6
110,59

4.8

18,57

OHepretTmueck

LeHHocTb KkKa

8

OeHb 3

as

n

225

87,6

58,5
63,48
38,58

99

132,6

BurtamuHbl

B, c

10

0,049

0,008

0,14 .
0,068 -
0,855

0,06

0,167

(mr)
A
11 12

0,099 51
1,27

27,109 67,875
3,23 5

21,793 30,6

13

0,05

0,006

0,05
0,027
0,133

0,133

MunHepanbHble BewectBa (Mr)

Ca

14

75,08

10,28

20,7
16
219,23

33,37

44,37

P

15

86,7

3,5

78,3
65
410,21

189778

103,914

Mg

16

22,74

3.2

29,7
19,2
128,91

— 26*8

33,3

Fe

17

11

0,72

18
1,63
7,64

1,211



Ne peuy,

70

7

i

377

291

70

7

ey

47

383/382

HanmeHoBaHune

6nioa

2
OBOWMN CONEHbIE UMW
cBeXue

Momugopsl coniiHbie
Orypubl coneHble

unn ceexue (Hapeska)
MomMmugopbl ceexue
Orypubl cBexwue

Yaii ¢ TMMOHOM

Yait Bbicwero uam 1-ro
copTa

Boga

Caxap

Boga

JINMOH cBexuit

Xne6 pxaHoit

Xne6 nieHNYHbI i

NTOro:

MnoB hi mAca NTULbl

Bpoiinep-ubinneHoK

NTyk penuatblii

MopkoBb

TomaTHOe niwpe

Kpyna pucoBas------------------
Macno pactutensHoe
NaBpoBbIi nucTt

Conb

OBowmn ceexune

MomMunpaopsl cBexune
Orypubl cBexue
canaT U3 KBaleHOoM

KanycTbl
KanycTa KBalleHas

NyK penyatblii

caxap

Mac/io pacTuTenbHoe
Kakao ¢ M0OIOKOM unun

(Co Cryuw,eHHbIM
MONOKOM )

Bobixog (rp)

1/60

BpyTtTo

1/200/15/7

BpyTTO

1/30
1/30

1/50/150
BpyTTO

1/60
BpyTtTo

1/200

BpyTtToO

65
65
60
69
62,6

0,5

54
15
150

652

128
10,7
13,5

6,7

46,7

9,3

69
62,6
60

69,4
7,14

HetTo

HeTTO

HeTtTo

HetTo

Hetto

0,72

60
60
60
60
60
0,2

0,5

54
15
150

1,95
2,4

40,64

19,43

90,7
9,3
10,7
6,7
46,7
9,3

0,72

60

60
60

48,6

37

MuueBble BewecTsa

X y
7 8
0,12 1,92
0,12 2,16
0 16
0,3 12
0.4 12,6
38,92 120,36
22,53 31,05
0,12 1,92
3,94 26,2

OHepreTmnyeckas

ueHHocTb Kkan

OeHb 4

15,6

9,6

65

58,5
63,48

443,78

408

15,6

155,2

ButamuHbl (Mr)

B,

c
10 1

0,055 10,25
0,055 10,25
0 3,144

0,14 .

0,068 -
0,545 48,037
0,05 0,96
0,055 10,25
0,027 0,373

12

35,6

45,71

9,333

13
0,043

0,043

0,05
0,027
0,02
0,316

0,043

0,078

MwuHepanbHble Bew,ectsa (Mr)

Ca

P

14
23,2

14,222

20,7

16

12,8
164,662

42,95

23,2

127,33

15
44,97

4,444

78,3

65

52
508,378

189,8

44,97

85,466

16

20,75

2,444

29,7
19,2
38,4
170,474

45,23

20,75

12,667

17
0,75

0,355

1,8
1,63
1,11

7,436

2,08

0,75

0,08



M pen

382

383

w

260

302

70/131

HanmeHoBaHue

6ntopg

2

Kakao nopow ok

Monoko

Caxap

Boga

Kakao nopow ok

Monoko cryujeHHoe

Caxap

Boga

ByTep6poA c cbipom
BpyTtTo

Cblp «Poccuiicknii»

Macno cnuBoyHoe

Xne6 nNweHUYHbI# 1copT

Xne6 pxxaHoii 1/30

Xne6 nweHNYHbI i 1/30

NTOro:

FynAaw ( n3 roaguHbl) 1/90/50

BpyTToO

FosBsaanHa

Macno pactutenbHoe
Myka nweHunyHas
NyK penyatblii
TomaTHoe niope

Macca TYWEeHHOro Mmsaca

Conb
Kawa paccbinyartas 1/150/5

AYHeBas

BpyTToO

Kpyna sauHeBas
Macno cnuBovHoe
Conb
Bopa
OBowu coneHble: orypey 1/60
nnu nomugop (Hapeska)
unu
ropox OBOW HOM
OoTBapHOW
BpyTtTo
Momupopbl ConéHblie
Orypubl ConéHble

unu ceexue (Hapeska)

30/5/15

Bbixog (rp)

100
20

no

38

164

16

30

630

193

21,6
14,4

50

360

60

65
65
60

HetTo

HeTTo

HeTToO

HetTo

Muuwesble Bew ecTea

100

20

110

38

164
5,9

15

30

13

2,4
40,3

21,56

142

20,4

14,4

90

— 50

3,3

50

360
0,72

1,86

60
60
0,6

X Yy

7 8
8,5 14,2
0,2 8
0,4 12,6
43,58 105,94
8,96 5,18
5,9 24,1
0,12 1,92
2,64 3,9
0,12 2,16

OHepretnyeckas

ueHHocTb Kkan

OeHb 5

ButamuHbl (Mr)
B. Cc A
10 11
157 0 0,105
39 0,0096 - -
63,48 0,068 - -
838,28 0,2096 11,688
188 0,02 0,15
163,3 0,07 0
15,6 0,055 10,25
46,8 0,028 10,03 .
9,6 0,055 10,25

12

39

94,043

20,8

13,33

13

0,045

0,036
0,027
0,229

0,032

0,043

0,022

0,043

M unHepanbHble Beuwecrtea (Mr)

Ca P
14 15
132 75
13,8 52,2
16 65
355,28 512,436
12,88 33,6

27,4 113,13

23,2 44,97

11,21 20,77

Mg

16

5,25

19,8
19,2
122,897

7,72

16,33

20,75

9,76

Fe

17

0,15

1,2
1,63
5,89

0,34

0,61

0,75

0,45



fopey

71
306

377

182/181

376

279/331/

HavnmeHoBaHue

6nif

2
llomupopsl cBexue
Fopowek 3eneHblit
Fopowek 3eneHbl it
KOHCepBNPOBAHHbI i
Xne6 pxaHoii
Xne6 nieHUYHbI 1

COK (hpyKTOBbI i

NTOro:

Kunwa xunagkas monoyHasa

Kpyna nweHunyHas nau

suyHeBas UNu nepnosas
Unu oBcAHas
Bopga

Kpyna pucosas
Bopa

Monoko

Caxap

Macno cnnBoyHoe
Caxap

ByTep6pog ¢ cbipom
«Poccuitckum

Cbip «Poccuiickuii»
Macno cnuBoyHoe
Xne6 nweHWYHbIM 1copT
Xne6 NweHWYHbI

Yailt c caxapom

Yaii Bbicwero unam 1-ro
copTa
Boga
Boga
Caxap

D pykThl (A610KO,
6aHaH)

NTOro:

TethTenn mMAcHblE

CBWHWHaA Un roesaguHa

Bbeixog (rp)

1/30
1/30
1/200

1/200/10

BpyTTo

5/15/30

BpyTTo

1/30
200/15

BpyTtTo

1/100

1/100

BpyTtTo
75/86,7

69
60

92,4

615

HetTo

40

70
31
75,04
100

10
10

HeTtTo

16

— 30

HeTTo

0,5

54
150
15

695

HetTo

Muuwesble BewecTea

60
1,4

60

1,95
2,4

35,13

7,4

40

70

31
75,04
100

10
10

6,5

15

30
2,4
0,1

0,5

54
150

15
1,5

26

13,66

63,3

K

y
8

48 8,5
0,3 12
0,4 12,6
0 24,4
18,72 98,99
11,5 38,4
8,7 14,2
0.4 12,6
0 15

0 23,6
22,7 130,6
22,5 20,3

JHepretrmyeckas

LeHHocTb Kkan

83

58,5
63,48
101,4

729,68

feHb 6

326

161

63,48
60

200

941,48/969,48
OeHb 7

383

ButamuHbl

B,

C

10

0,02

0,14 .

0,068 -

0,18
0,636

0,06

— ofa*

0,04 .

0,168

0,05

(mr)

0,027

11

5,52

100
136,2

0,91

0,105

1,042

0,53

E

12 13
0 0
0,05
0,027
20 0,06
54,13 0,277
30,6 0,196
39 0,045
0,027
0,02
69,6 0,288
35 34

M uHepanbHble Beuw,ectea (Mr)

Ca

14

18,16

20,7
16

22
151,55

158,824

132

16
10,66

31

348,484

41,2

P

15

22,73

78,3
65

34
4125

137,464

75

65
2,13

1,2

280,79

110.8

Mg

16

13,19

29,7
19,2
22
138,65

23,064

5,25

19,2

12

60,714

21,2

Fe

17

0,61

18
1,63
0.4
6,59

0,25

0,15

1,63

— eNs-

0,3

2,58

0,92



pcu HanmeHoBaHHC Bbixopa (rp) Muu esble BeuecTsa OHepreTtnmyeckas ButaMuHbl (Mr) M unHepanbHble BewectBa (Mr)

6nwg B X Yy ueHHocTb Kkan B, C A E Ca p Mg Fe
1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Boga 10 10
Kpyna pucosas 8,3 8,3
JTyK penyatsblii 35 30
Macno pactutensHoe 5 5
Myka nuweHnuyHas 6,8 6,8
Conb 1,28 1,28
Boga 9 9
Coyc CMeTaHHbI ¢ 1/50 0,88 2,5 0,21 40,05 0,008 0,669 16,9 14,62 14,69 4,895 0,919
BpyTtTo HeTtTo
CmeTaHa 12,5 12,5
MykKa nweHn4yHas 3,75 3,75
Boga 37,5 37,5
TomaTHoOe niwope 5 5
Miope kKapToenbHoe 1/150 3,12 51 18,57 132,6 0,167 21,793 30,6 0,133 44,37 103,914 33,3 1,211
BpyTtTo HeTtTo
KapTtoens 171 128,2
BOja 89.15 89/,15
Macno cnmBo4YHOE 6,3 06.9HB
47 canaT 13 KBaleHOM 60 60
KanycTa KBalleHas 69,4 48,6
NyK penyatblii 7,14 6
caxap 3 3
Macno pactutenbHoe 3 3
71 Tomupaopbl cBexue 69 60
Orypubl cBexue 62,6 60
Yaii ¢ "uMoHOM 200/15/8 0,1 0 15 60 . 0,027 - 0,002 4,8 5,067 1,6 0,347
BpyTtTo HeTTo
Yait Beicwero uan 1-ro 0,5 0,5
copTa
Bogaa 54 54
Caxap 15 15
Boga 150 150
JINMOH cBexuit 8 7
Xne6 pxaHoi 1/30 1,95 0,3 12 58,5 0,14 - - 0,05 20,7 78,3 29,7 1,8
Xneb NweHUYHbI A 1/30 2,4 0,4 12,6 63,48 0,068 - - 0,027 16 65 19,2 1,63
NTOro: 632 27,5 27,82 90,73 737,63 0,492 23,019 82,5 34,253 164,89 422,73 130,61 7,577
OeHb 8
KoTneta py6neHHasa u3 15,2 22,6 14,8 0,056 16,875 0,12 11,925 98,438 19,575 1,001

295 Gpoinep-ybinasT /100 324



Ne pen

295 UbinneHok 6poiinep oxn.

302

73

376

290/331

203

71 /47

HavnmeHoBaHuNe

6ntoa

Boga unm mMonoko
Xne6 N eHNYHbI i

Macno pacTntenbHoe

Cyxapu naHMpPOBOYHbIE

Conb
Kawa paccbinyartas
rpeyHeBas

Kpyna rpeyHeBas
Macno cnuBouHoe
Conb
Bopga

Nkpa kabaykoBas

Nkpa kabaukoBas
yail ¢ caxapom
Xne6 pxaHoii
Xne6 nweHNYHbI i

NTOro:

Bpoiinep-yblnaeHoK
TYWeHHbI B coyce

CMEeTaHHOM C TOMATOM

6poiinep-ubiNNeHOK NN

OKOPOUYOK KYpPUHbI

Macno pacTuTenbHoe

coyc Ne330, 331

MakapoHHble nsgenusa

OTBapHbIE C Maciom

M akapoHHble usgenus

Macno cnuBoyHoe
Conb

Boga

OBOLW M CBEXUE NN
coneHble( HapesKa)

Momugopbl coneHblie

Orypubl conbHble

unu ceexue (Hapeska)

Bbeixopg (i p)
B
3 6

BpyTToO HeTToO
170 70
24 24
16 16
6 6
10 10
2,5 2,5
1/150/5 6.7

BpyTToO HeTToO
62,6 62,6
5 5
3,6 3,6
285 285
1/60 0,84

BpyTtTo HetTo
60 60
1/200/15 0,1
1/30 1,95
1/30 2,4
580 29,43
24,728
1/100/50 26,2
BpyTToO HeTTo
198/158 142/142
2 2

1/150/7,5 54

BpyTToO HeTToO
52,5 52,5
7,5 7,5
2 2
315 315
60/60 0,72

BpyTToO HeTToO
65 60
65 60
60 0,6

Hunwesble Beuwecrsa

X

10,6

2,88

0,3
0,4
33,68
27,86

29,6

6,3

0,12

0,12

Yy

49,8

51

15

12

12,6
93,14
100,09

6,6

36,6

1,92

2,16

3H9prETVI yeckasn

LeHHocTb Kkan

321

49,8

60

58,5
63,48
854,58
834,58

388

225

15,6

9,6

B

B,

MTaMuHbl (MT)

c A
10 1
0,25 0
0,028 9,76 -
0,027 0,373
0.14 . .
0,068 . .
0,25 15,78
OeHb 9
0,033
0,049 0,099
0,055 10,25 =
0,055 10,25

12

20

9,333

37,8

20

51

13

0,022

0,078

0,05
0,027
0,238

0,133

0,05

0,043

0,043

M unHepanbHble Beuectsa (Mr)

Ca

14

15,9

11,21

127,33
20,7
16
106,1

39

75,08

23,2

P

15

21,01

20,5

85,466
78,3
65
479,24

143

86,7

44,97

Mg

16

28

9,76

12,667
29,7
19,2

207,84

20

22,74

20,75

17

4,8

0,95

0,08

1.8
1,63
11

1.8

11

0,75



Xa peu

71

349/355

268/269

302

47

7

i

376

376

HanmeHoBaHue

6nw0[

2
Momugopbl ceexue
Orypubl cBexue
KomnoTt nlcmecu
CYyXoppyKTOB
Xne6 pxaHoii
Xne6 nieHUYHbI 1

NnTOoro:

BUTOUYKM MACHbIE

CBUHNHa

unn rosaguHa

Bopga unn Monoko
Xne6 NuweHNYHbI i
Macno pacTuTtenbHoe
Cyxapn naHMpOBOYHbIE
Conb

Kawa nweHnyHasn
paccbinyarTas

Kpyna nweHnyHas
Boga
Macno cnmBouyHoe
Conb

CanaTt U3 KBalleHHOI
KanycTbl UAW 0BOLLMK

CBEXMUE (OTypeL|,---mmmmmmmmeem

MOMW.101))

KanycTta kBalweHHas

NyK penyatblii
Caxap
Macno pactutenbHoe

0BOLW M CcBexue (Hapeska)

Momupgopsl cBexue
Orypubl cBexue

yail ¢ caxapom

Yaii Bbicwero unu 1-ro
Bopga
Bopga
Caxap

Bbixoa (rp)

1/200

1/30
1/30

1/100

BpyTTO

1/150/5

BpyTtTo

1/60

BpyTTo

1/60

1/200/15
BpyTToO

b
6
69 60
62,6 60
0,08
1,3
2,4
607,5 36,1
15,83
Hetto
86 74
100 74
24 24
18 18
6 6
10 10
0,86 0,86
3,1
HetTo
60 60
360 360
5 5
3 3
1,6
HetTo
69,4 48,6
7,14 6
3 3
3 3
0,6
69 60
62,6 60
0,1
HetTo
0,5 0,5
54 54
150 150
15 15

MuwesBble Bew,ecTea
X

0,2
0,4
36,62

13,7

4,9

0,12

19

OHepreTuyeckas

ueHHocTb Kkan

21,82

12,6
87,78

16,97 321/355

11

2,16

15

124

B,

10
87,6 0,008
39 0,0096
63,48 0,068
997,48 0,2776

0,1

0,209
95 0,55
9,6 0,055
60 0,027

ButamuHbl (Mr)

C A
11
1,27 .
21,869
OeHb 10
0,15
10,25
10,25
0,373

12
71
30
21
9,333

MwuHepanbHble BeuiecTBa (Mr)

E Ca P
13 14 15
0,006 10,28 3,5
0,036 13,8 52,2
0,027 16 65
0,338 177,36 395,37
0,12 43,5 98,438
0,113 14,82 203,925
0,07 233 43,33
0,043
0,078 127,33 85,466

Mg

16

3,2

19,8
19,2
105,69

19,575

135,83

33,33

12,667

Ee

17
0,72
1,2
1,63
2,83

1,001

45
1,5
0,08



